

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Долуподписаният Тончо Иванов Гарушев, с лична карта № чл. 36а, ал. 3 от ЗОП  
 издадена на чл. 36а, ал. 3 от ЗОП ЕГН чл. 36а, ал. 3 от ЗОП в качеството ми на Управител  
 (посочете длъжността)  
 на „ТРАНС КО 04“ ЕООД, (посочете фирмата на участника), със седалище и адрес на  
 управление гр. София 1784, район „Младост“, бул. “Цариградско шосе” № 139 ЕИК/БУЛСТАТ:  
 131230324

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
**„Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офис – 2“ за нуждите на ТП на  
 НОИ – Стара Загора**, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й**

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура,  
**общата стойност** на нашето предложение възлиза на:

6 468.86 лева без ДДС

Словом: шест хиляди четиристотин шестдесет и осем лева и 86 ст.,  
 (посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

формирана и посочена в Приложение №1, което е неразделна част от ценовото предложение.

Предложената обща стойност включва всички разходи за извършване на доставката на канцеларските материали до адреса на Възложителя.

При несъответствие между единична и обща цена, ще се вземе предвид общата цена.

В случай, че бъде открито несъответствие между единичните цени, посочени в приложението и предложената обща стойност се задължаваме да приведем единичните цени в съответствие с общата стойност на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща стойност на предложението ще се вземе предвид изписаната с думи.

При установена явна аритметична грешка, комисията следва да вземе предвид вярната обща стойност на предложението.

Предлаганата обща стойност и цените на отделните видове канцеларски материали не се посочват в други документи приложени към офертата.

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

Плащанията се извършват в български лева, по банкова сметка посочена от Изпълнителя, в срок до 10 (десет) работни дни след представяне на фактурата при редовен приемателно - предавателен протокол, удостоверяващ доставката на канцеларските материали и съответствието им с техническите спецификации.

**БАНКОВА СМЕТКА НА ФИРМАТА:**

Банка:

IBAN: чл. 72 ДОПК

BIC:

Дата: 24.06.2019 г.

Подпис: \_\_\_\_\_

чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Тончо Иванов Гарушев  
 Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД



**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ-СТАРА ЗАГОРА**

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към Ценово предложение**

**“Доставка на канцеларските материали и принадлежности за офис – 2“ за нуждите на ТП на НОИ – Стара Загора**

| №   | Наименование на артикул                                      | Ед. мярка | Предполагае ми количества за 24 месеца | Единична цена | Обща цена (без ДДС)   |
|-----|--|-----------|--|---------------|-----------------------|
| 1.  | Касова книга химизирана А4 твърди корици, 100 листа          | брой      | 12                                     | 6.02 лв       | 72.24 лв              |
| 2.  | Приходен касов ордер (ПКО) не химизиран                      | кочан     | 12                                     | 0.70 лв       | 8.40 лв               |
| 3.  | Разходен касов ордер (РКО) не химизиран                      | кочан     | 24                                     | 0.45 лв       | 10.80 лв              |
| 4.  | Книга за дневните финансови отчети (книга за касов апарат)   | брой      | 4                                      | 3.40 лв       | 13.60 лв              |
| 5.  | Складова разписка химизирана А4                              | кочан     | 6                                      | 4.32 лв       | 25.92 лв              |
| 6.  | Искане за отпускане на материалните ценности – химизирано А4 | кочан     | 12                                     | 4.20 лв       | 50.40 лв              |
| 7.  | Кламери, поцинковани – 28 мм. – 100 броя в кутия             | кутия     | 300                                    | 0.30 лв       | 90.00 лв              |
| 8.  | Папка с машинка – картонена А4                               | брой      | 20000                                  | 0.12 лв       | 2 400.00 лв           |
| 9.  | Папка с машинка с перфорация – PVC прозрачно лице А4         | брой      | 200                                    | 0.14 лв       | 28.00 лв              |
| 10. | Папка за картотека с пластмасови шини за окачване            | брой      | 300                                    | 0.51 лв       | 153.00 лв             |
| 11. | Папка ДЕЛО*  | брой      | 3000                                   | 1.04 лв       | 3 120.00 лв           |
| 12. | Папка без машинка „Преписка“                                 | брой      | 50                                     | 0.05 лв       | 2.50 лв               |
| 13. | Хартиени ролки за сметачна машина 57 мм. (еднопластови)      | брой      | 200                                    | 0.36 лв       | 72.00 лв              |
| 14. | Ролки за касов апарат – термо Ф55                            | брой      | 50                                     | 0.88 лв       | 44.00 лв              |
| 15. | Класьор с метален кант, А4 – 7 мл.                           | брой      | 150                                    | 2.52 лв       | 378.00 лв             |
|     | <b>Обща стойност в лв. без ДДС</b>                           | х         | х                                      | х             | <b>6 468.86</b><br>ЛВ |

Дата: 24.06.2019 г.

Подпис: чл. 36а, ал. 3 от ЗОП  
Тончо Иванов Гарушев  
Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД